
ZARZĄDZENIE NR 355/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 25 lutego 2005 r.

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa 
w Zakładzie Opiekuńczo-Leczniczym przy ul. Wielickiej 267 w Krakowie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 1 i ust.2 pkt. 5 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 44 a 
ust. 1 pkt. 2, ust. 2 i ust. 8 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 1991 r. Nr 91 poz. 408 z 
późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 19 sierpnia 1998 r. w sprawie szczegółowych 

zasad przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w publicznych zakładach opieki zdrowotnej, składu 
komisji konkursowej oraz ramowego regulaminu przeprowadzania konkursu (Dz. U. z 1998 r. Nr 115 poz. 749 z  późn. zm.)  
zarządza się, co następuje: 

§ 1

Ogłasza się konkurs na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa w Zakładzie 
Opiekuńczo-Leczniczym przy ul. Wielickiej 267 w Krakowie. Treść ogłoszenia o konkursie 
stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Powołuje się Komisję Konkursową w celu wyłonienia kandydata na stanowisko Zastępcy 
Dyrektora ds. Lecznictwa w Zakładzie Opiekuńczo - Leczniczym przy ul. Wielickiej 267 
w Krakowie, w składzie:

Przewodnicząca:
Stanisława Urbaniak -  Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa

      
Członkowie:
1. Antoni Marcinek -  Okręgowa Rada Lekarska
2. Małgorzata Grzesiek -  NSZZ "Solidarność" przy Zakładzie Opiekuńczo-Leczniczym
3. Ewa Potęga -  Małopolska Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych
4. Jan Starzyk -  Komisja Zdrowia i Profilaktyki Rady Miasta Krakowa
5. Bogusław Bosak -  Komisja Zdrowia i Profilaktyki Rady Miasta Krakowa 
6. Elżbieta Herman -  Urząd Miasta Krakowa
7. Krystyna Kollbek -  Urząd Miasta Krakowa
8. Michał Marszałek -  Urząd Miasta Krakowa
9. Robert Pajdo -  Rada Społeczna Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego.

§ 3

Zobowiązuje się Komisję Konkursową do opracowania regulaminu konkursu.

§ 4

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
  Prezydent Miasta Krakowa

  / - /



Załącznik
do Zarządzenia Nr 355/2005
Prezydenta Miasta Krakowa

z dnia25 lutego 2005 r.

Prezydent Miasta Krakowa ogłasza
Konkurs na stanowisko

Zastępcy Dyrektora
ds. Lecznictwa Zakładu Opiekuńczo - Leczniczego przy ul. Wielickiej 267 w Krakowie.

Kandydaci przystępujący do konkursu zgodnie z rozporządzeniem MZiOS z dnia 19 sierpnia 
1998 r. (Dz. U. z 1998 r. Nr 115 poz. 749 z późn. zm.) powinni posiadać:
- prawo wykonywania zawodu w Rzeczypospolitej Polskiej,
- wykształcenie wyższe medyczne,
- tytuł specjalisty lub specjalizację II stopnia w odpowiedniej dziedzinie medycyny,
- co najmniej 8 letni staż pracy w zawodzie.
Zgłoszenie do konkursu powinno zawierać:
- podanie o przyjęcie na stanowisko objęte konkursem,
- dokumenty stwierdzające posiadane kwalifikacje zawodowe wymagane do zajmowania 

stanowiska,
- dokument potwierdzający prawo do wykonywania zawodu,
- opisany przez kandydata przebieg pracy zawodowej,
- opinię o pracy zawodowej z okresu ostatnich 3 lat,
- inne dokumenty, w szczególności potwierdzające dorobek i kwalifikacje zawodowe 

kandydata,
- zaświadczenie o niekaralności, w tym za przewinienia zawodowe,
- zaświadczenie lekarskie stwierdzające brak przeciwwskazań do pełnienia stanowiska 

objętego konkursem.
Oferty należy przesyłać pocztą z podaniem adresu zwrotnego, z dopiskiem na kopercie "Nie 
otwierać - Konkurs - ZOL", na adres: Urząd Miasta Krakowa Wydział Spraw Społecznych 
i Zarządzania Kryzysowego  ul. Grunwaldzka 8, 31-526 Kraków lub składać w zaklejonych 
kopertach bezpośrednio w sekretariacie Wydziału, w godzinach: (9.00 - 17.00 poniedziałek), 
(7.30 - 15.30 od wtorku do piątku) w terminie 30 dni od daty ukazania się ogłoszenia. 
O terminie rozstrzygnięcia konkursu Kandydaci zostaną poinformowani indywidualnie. 
Informacji w sprawie konkursu udziela Referat Zdrowia Wydziału Spraw Społecznych 
i Zarządzania Kryzysowego, tel. 6169-650, 6169-651.


